TECHNICKY LIST

Kod: 81-2084
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TECHNICKE PARAMETRY

CCT

Vérnost podani barev CRI
RGB

Rozmér

Vyska

Tvar

Montaz

Pfikon

Multipower

Svitivost

Svitivost

Svitivost

UGR

Teplota chromati¢nosti
Teplota chromati¢nosti
Teplota chromatic¢nosti
Stupen kryti

Uhel sviceni

Stmivatelny

POPIS PRODUKTU

ANO
80
NE
397
24
kruh
Prisazeny
20
NE
2400
2370
2300
22
3000
4000
5000
IP20
110
ANO
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* LED svitidlo pro povrchovou montdaz s volitelnou zavésnou sadou (viz pfislusenstvi)

* Vetné volitelného distancniho prvku pro montaz na strop
* Voli¢ teploty chromati¢nosti: 3000 K / 4000 K /5000 K - CCT

* Plastové pouzdro, kovovy kryt, bild barva

¢ Opalovy difuzor z PMMA

» Svitidlo s integrovanym LED driverem, stmivatelné s fazovym stmivanim
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